
ZARZĄDZENIE NR 62/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 5 Lipca 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i 1000), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M I

Grz



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 62/18 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 lipca 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 1 128  1 3 1 ,5 7 89  7 7 0 ,5 7 2 5  4 2 4 ,5 7 1 2 17  3 7 9 ,1 4

700 Gospodarka m ieszkaniowa 97,00 160,00 0,00 257,00

70005 Gospodarka gruntam i i  n ieruchom ościam i 97,00 160,00 0,00 257,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 97,00 160,00 257,00

750 Adm inistracja publiczna 24 855,57 24 664,57 24 618,57 24 901,57

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

237,00 46,00 0,00 283,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 237,00 46,00 283,00

75095 Pozostała działalność 24 618,57 24 618,57 24 618,57 24 618,57

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

Własne 24 618,57 24 618,57 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 24 618,57 24 618,57

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nleposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

1 088 365,00 59 140,00 0,00 1 147 505,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych 25 383,00 3 113,00 0,00 28 496,00

0350
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej

Własne 25 383,00 3 113,00 28 496,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od spadków i  darowizn, 
podatku od czynności cyw ilnoprawnych  
oraz podatków i  op ła t lokalnych od osób 
fizycznych

5 566,00 612,00 0,00 S 178,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 3 352,00 401,00 3 753,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 2 214,00 211,00 2 425,00

75618
Wpływy z innych op łat stanowiących  
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstaw ie ustaw

39 439,00 40,00 0,00 39 479,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 39 439,00 40,00 39 479,00



75621
Udziały gm in w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa

'/ 017 977,00 55 375,00 0,00 1 073 352,00

0020 Wptywy z podatku dochodowego od osób 
prawnych Własne 1 017 977,00 55 375,00 1 073 352,00

801 Oświata i wychowanie 14 814,00 806,00 806,00 14 814,00

80104 Przedszkola 14 814,00 806,00 806,00 14 814,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 806,00 806,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 14 814,00 806,00 14 008,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

2330 Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

D o c h o d y  m a ją tk o w e 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0
600 Transport i łączność 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gm inne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 1 128 131 .57 139 770 .57 25 4 2 4 .5 7 1 267  379 .14

b u r m i

Grze



Wydatki budżetu na 2018 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 62/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 lipca 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię 
elektryczną, gaz i wodę 350 000,00 0,00 70 000,00 280 000,00

40002 Dostarczanie wody 350 000,00 0,00 70 000,00 280 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

Własne 350 000,00 70 000,00 280 000,00

600 Transport i łączność 2 509 946,00 182 177,00 0,00 2 692 123,00

60016 Drogi publiczne gm inne 2 509 946,00 182 177,00 0,00 2 692 123,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 530 435,00 20 000,00 550 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 979 511,00 162 177,00 2 141 688,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 6 126,00 40 000,00 0,00 46 126,00

70001 Zakłady gospodarki m ieszkaniowej 6 126,00 40 000,00 0,00 46 126,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

6 126,00 40 000,00 46 126,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 631 731,00 1 013 250,00 0,00 1 644 981,00

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 347 000,00 969 000,00 0,00 1 316 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 347 000,00 969 000,00 1 316 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i  dróg 55 000,00 38 000,00 0,00 93 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 55 000,00 38 000,00 93 000,00

90095 Pozostała działalność 229 731,00 6 250,00 0,00 235 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 22 100,00 3 000,00 25 100,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 207 631,00 3 250,00 210 881,00

b - l Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 51 000,00 0,00 51 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 51 000,00 0,00 51 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 0,00 7 200,00 7 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 0,00 956,00 956,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 41 344,00 41 344,00
4430 Różne opłaty i składki Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

O G Ó ŁE M  W Y D A T K I 3 497  803.00 1 286 427.00 70 000.00 4 714 230.00

B U R M I

Grze,


